
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Interní audity a kontroly ve veřejné správě

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

1.10.—2.10.2024
kapacita 16 osob, volno 16 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Ondřej Hykš

7 990 Kč
Pro členy  7 191 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Kurz je určen pracovníkům veřejné správy odpovědným za realizaci interních auditů (auditů systému managementu, auditů ze
zákona a dalších auditních činností realizovaných ve veřejné správě) a dalších kontrol založených na podobných principech (nezávislá
kontrola realizace činností v souladu s kritérii – normami, legislativou, interní dokumentací atd.).

Cílem kurzu je naučit účastníky efektivně využívat nástroje pro zlepšování organizace a jejích procesů. Kurz se zaměřuje na nástroje
související s řešením identifikovaných problémů tak, aby se do budoucna neopakovaly, a na další zlepšování organizace zacílené na
snížení množství potřebných zdrojů a dodávání lepších výsledků zákazníkům a dalších zainteresovaných stran všeho druhu.Audity a
další typy kontrol, jejich význam a přínosy. Vzájemné vazby a celkový kontrolní systém.

Obsah kurzu

Nastavení procesu interních auditů a kontrol.
Požadavky na pracovníky procesu.
Plánování interních auditů a kontrol v delším časovém horizontu (program interních auditů).
Plánování a realizace interních auditů a kontrol.
Následná opatření na základě výsledků interních auditů a kontrol.

Všechna témata budou doplněna realizací praktických workshopů pro upevnění znalostí a dovedností týkající se interních auditů a
kontrol.

Doplňkové informace

Účastník v ceně kurzu obdrží publikaci Komentované vydání ČSN ISO 19011.

Doba trvání kurzu

2 dny

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

1/2

Interní audity a kontroly ve veřejné správě

www.csq.cz

J
https://www.csq.cz/publikace/detail/komentovane-vydani-csn-en-iso-19011


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Doporučení

Doporučuje se znalost kritérií (norem, zákonů atd.), podle kterých budou účastníci následně provádět audity a kontroly.

Bližší informace

Jana Kvapilová

T: +420 221 082 231

E: kvapilova@csq.cz

Lektoři

Ing. Ondřej Hykš

lektor, auditor

Vystudoval Vysokou školu ekonomickou v Praze s vedlejší specializací Manažer kvality, environmentu a bezpečnosti. V oblasti

managementu kvality pracuje nepřetržitě od roku 2007. Aktuálně působí jako lektor, certifikační auditor a poradce. Zaměřuje se

zejména na implementaci požadavků ISO 9001, auditování a statistické metody.

Místa konání

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

Interní audity a kontroly ve veřejné správě

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

